ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 14 ноября 2023 года
Об основных параметрах прогноза социально-экономического развитияМедвенского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса РоссийскойФедерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, статьей 14 Положения о бюджетномпроцессе в муниципальном районе «Медвенский район» Курской области,утвержденного решением Представительного Собрания Медвенского районаКурской области от 21.04.2016 года №18/227, Представительное СобраниеМедвенского района Курской области РЕШИЛО:1.Одобрить основные параметры прогноза социально-экономическогоразвития Медвенского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026годов (прилагаются).2.Рекомендовать Администрации Медвенского района приформировании проекта бюджета района на 2024 год принять за основуколичественные показатели прогноза социально-экономического развитияМедвенского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.3.Рекомендовать главам поселений Медвенского района присоставлении проектов бюджетов поселений на 2024 год руководствоватьсяосновными параметрами прогноза социально-экономического развитиямуниципальных образований района на 2024 год и плановый период 2025 и2026 годов.4.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Медвенского района Курской области В.В.Катунин

Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин
№3/5от 14.11.2023